
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
26/abr./2022

Del 01/ene./2022 Al 28/feb./2022
01:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CPMONICA

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,202,450.99$13,976,917.00 $15,179,367.99 $8,778,591.25 $8,778,591.25 -5,198,325.75IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$1,378,404.73$7,936,496.72 $9,314,901.45 $1,378,404.73 $1,378,404.73 -6,558,091.99DERECHOS

$336,557.31$5,380,604.79 $5,717,162.10 $2,077,873.02 $2,077,873.02 -3,302,731.77PRODUCTOS

$0.00$2,525,818.04 $2,525,818.04 $473,359.93 $473,359.93 -2,052,458.11APROVECHAMIENTOS

$250,019.35$0.00 $250,019.35 $236,312.40 $236,312.40 236,312.40INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00$259,118,053.44 $259,118,053.44 $22,681,086.84 $22,681,086.84 -236,436,966.60PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$3,167,432.38$288,937,889.99 $292,105,322.37 $35,625,628.17 $35,625,628.17 -253,312,261.82         Total
-253,312,261.82         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,976,917.00 $15,179,367.99 $8,778,591.25 $8,778,591.25 -5,198,325.75$1,202,450.99

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,936,496.72 $9,314,901.45 $1,378,404.73 $1,378,404.73 -6,558,091.99$1,378,404.73

PRODUCTOS $5,380,604.79 $5,717,162.10 $2,077,873.02 $2,077,873.02 -3,302,731.77$336,557.31

APROVECHAMIENTOS $2,525,818.04 $2,525,818.04 $473,359.93 $473,359.93 -2,052,458.11$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$259,118,053.44 $259,118,053.44 $22,681,086.84 $22,681,086.84 -236,436,966.60$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$250,019.3570 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $250,019.35 $236,312.40 $236,312.40 236,312.40

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,167,432.38         Total $292,105,322.37 $35,625,628.17 $35,625,628.17 -253,312,261.82$288,937,889.99Z

         Ingresos Excedentes -253,312,261.82Z
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